



Data Manifestazione: 21/07/2019

GRAN PREMIO "INDUSTRIA E COMMERCIO"

Codice: 148403

Classe: (1.28) Donne Esordienti

Località: Casale sul Sile Via Roma

Comune	Località	Distanze		ORA DI PASSAGGIO			
		Parziale	Progressivo	21km/h	25km/h	29km/h	34km/h
Casale sul Sile (TV)	Inizio	0.00 Km	0.00 Km	09:30	09:30	09:30	09:30
Casale sul Sile (TV)	Via Roma10	0.26 Km	0.26 Km	09:30	09:30	09:30	09:30
Casale sul Sile (TV)	Via Bonisiolo	0.21 Km	0.48 Km	09:31	09:31	09:30	09:30
Mogliano Veneto (TV)	Via Altinia	1.21 Km	1.68 Km	09:34	09:34	09:33	09:32
Mogliano Veneto (TV)	Via Altinia1	1.55 Km	3.23 Km	09:39	09:37	09:36	09:35
Mogliano Veneto (TV)	Via Zermanesa	0.39 Km	3.62 Km	09:40	09:38	09:37	09:36
Casale sul Sile (TV)	Via Trento E Trieste1	0.91 Km	4.54 Km	09:42	09:40	09:39	09:38
Casale sul Sile (TV)	Via Piave45	1.12 Km	5.66 Km	09:46	09:43	09:41	09:39
Casale sul Sile (TV)	Via Nuova Trevigiana Casale	0.25 Km	5.91 Km	09:46	09:44	09:42	09:40
Casale sul Sile (TV)	Via Vittorio Veneto10	0.19 Km	6.09 Km	09:47	09:44	09:42	09:40
()	FINE GIRO 1	0.11 Km	6.20 Km	09:47	09:44	09:42	09:40
()	GIRO 2	6.20 Km	12.40 Km	10:05	09:59	09:55	09:51
()	GIRO 3	6.20 Km	18.61 Km	10:23	10:14	10:08	10:02
()	GIRO 4	6.20 Km	24.81 Km	10:40	10:29	10:21	10:13
()	GIRO 5	6.20 Km	31.01 Km	10:58	10:44	10:34	10:24
()	GIRO 6 - Arrivo	6.20 Km	37.21 Km	11:16	10:59	10:46	10:35